



COI0X00QV03D

Česká obchodní inspekce

Ústřední inspektorát

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2

Vaše zn. SpZn. ČOI 35859/16/O100 Čj. ČOI 40182/16/O100 Vyřizuje/kl. Praha 5.4.2016

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekci byla dne 23. 3. 2016 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o svobodném přístupu k informacím), evidovaná pod č. j. ČOI 35859/16/0100 v níž uvádíte:

Pod značkou ČOI 26074/16/0100 Vám byla dne 8. 3. 2016 doručena odpověď na dotaz podle zákona č. 106/1999 Sb., ve které Vám bylo sděleno, že pokuta udělená v předmětném řízení nebyla dobrovolně uhrazena a byla předána k vymáhání celní správě. Na dotaz u příslušného celního úřadu, zda byla pokuta vymožena, Vám bylo sděleno, že celní úřad žádné takové řízení o vymáhání pokuty od předmětné společnosti v rámci dělené správy neeviduje.

A v níž požadujete:

1. „Zda byla předmětná pokuta skutečně předána celnímu úřadu k vymáhání.
2. Jaké je možno uvést detaily k dohledání/identifikování této platby, aby bylo možné zjistit, zda je/byla skutečně celním úřadem vymáhána.“

K vašemu dotazu uvádíme:

ad 1. a 2.

V žádosti uvádíte, že dotaz jste učinil u Celního úřadu pro Kraj Vysočina. Vzhledem k tomu, že řízení se společností Český telefonní seznam, s.r.o. bylo vedeno inspektorátem ČOI Jihočeským a Vysočina, byla neuhrazená pokuta ve výši 100 000 Kč postoupena dne 14. 10. 2014 k vymáhání Celnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Kasárenská 6/1473, 370 21 České Budějovice (čj. ČOI 112352/14/0100 a čj. ČOI 112356/14/0100, variabilní symbol 3402232114)

S pozdravem

Ing. Mojmír Bezecný
ústřední ředitel
České obchodní inspekce